
12. Zwei Stege Lauf und 15. Kinder- und Jugendlauf

Samstag, 04. September 2021 * Hausmening (Peter Lisec Stadion)
Veranstalter: ASKÖ LC Neufurth

142 Teilnehmer, gewertet: 131
OFFIZIELLE RANGLISTE Klassenwertung                                  

RNG STN TEILNEHMER NAT VEREIN JG LAUFZEIT DIFF MIN/KM CITY Games

Schüler weiblich * 2004/jünger,  Strecke =  6.0 km
1 123 SANDHOFER Emilia            AUT LC Neufurth         6 28:20.71 0.00 4:43
2 16 MADER Stefanie              AUT LC Neufurth         8 29:46.04 1:25.33 4:58
3 142 PRINZ Anika                 AUT ULC Ardagger        7 32:15.96 3:55.25 5:23

Damen Allg. Klasse * 1992/2001,  Strecke =  6.0 km
1 28 BICKER Eva                  AUT LCU Neustadtl       92 30:17.81 0.00 5:03 1
2 42 FREUDENBERGER Judith        AUT LCU Neustadtl       95 30:45.19 27.38 5:08
3 9 GUTENBRUNNER Sabrina        AUT LC Neufurth / #GoodD 97 31:02.69 44.88 5:10 1
4 102 SCHUSTER Tamara             AUT Linz                93 38:53.29 8:35.48 6:29 1
5 34 DREIER Corinna              AUT Team Kastner & Schat 1 40:58.72 10:40.91 6:50
6 126 TEURETZSBACHER Laura        AUT Wang                0 52:12.52 21:54.71 8:42

Damen AK 30 * 1982/1991,  Strecke =  6.0 km
1 86 REINTHALER Nina             AUT Neuhofen/Y          83 29:31.89 0.00 4:55 1
2 15 LETTNER Birgit              AUT LC Neufurth         82 30:18.49 46.60 5:03
3 108 TEUFEL Elfriede             AUT LK Amstetten        86 34:23.45 4:51.56 5:44
4 2 AIGNER Martina              AUT LC Neufurth         82 38:58.99 9:27.10 6:30
5 70 MITTERLEHNER Tanja          AUT Team Kastner & Schat 83 40:57.92 11:26.03 6:50

Damen AK 40 * 1972/1981,  Strecke =  6.0 km
1 121 BRANDL Edith                AUT RATS Amstetten      80 24:17.71 0.00 4:03
2 74 PILS Simone                 AUT A3 ATUS Amstetten ak 76 27:00.14 2:42.43 4:30 1
3 13 LEHENBAUER Gabriele         AUT LC Neufurth         73 27:08.70 2:50.99 4:31 1
4 47 GANSCH Elke                 AUT HSV Melk            80 28:23.15 4:05.44 4:44 1
5 3 AMBROZ Tanja                AUT LC Neufurth         77 29:15.40 4:57.69 4:53 1
6 1 KASTNER Bettina             AUT LC Neufurth         72 29:19.12 5:01.41 4:53
7 37 EIBENBERGER Anita           AUT SV Strigl Lunz      77 30:40.92 6:23.21 5:07
8 141 PRINZ Martina               AUT ULC Ardagger        73 32:18.07 8:00.36 5:23
9 93 ROTH Maria                  AUT Neuhofen/Y          77 32:18.87 8:01.16 5:23

10 17 NADERER Simone              AUT LC Neufurth         76 34:12.78 9:55.07 5:42 1
11 125 ECKER-LEITNER Claudia       AUT SU Mauer-Öhling     77 34:36.53 10:18.82 5:46
12 23 WASER Andrea                AUT LC Neufurth         78 35:06.24 10:48.53 5:51 1
13 83 RAFFETSEDER Andrea          AUT Neufurth            79 35:17.41 10:59.70 5:53 1
14 101 SCHUSTER Cornelia           AUT Linz                73 38:34.04 14:16.33 6:26 1
15 18 PöCHHACKER Renate           AUT LC Neufurth         73 38:43.63 14:25.92 6:27
16 82 RAAB Katrin                 AUT Amstetten           80 40:24.81 16:07.10 6:44 1
17 24 WEIS Silvia                 AUT LC Neufurth         77 45:30.84 21:13.13 7:35

Damen AK 50 * 1962/1971,  Strecke =  6.0 km
1 51 HABERHAUER Maria            AUT A3 ATUS Amstetten ak 70 29:40.57 0.00 4:57 1
2 117 BREZOVSKY Susanne           AUT A3 Atus Amstetten   66 32:03.50 2:22.93 5:21 1
3 135 BÜRBAUER Eva                AUT ATUS Amstetten      65 33:38.83 3:58.26 5:36
4 96 SCHATZ Daniela              AUT Team Kastner & Schat 70 43:42.67 14:02.10 7:17

Damen AK 60 * 1952/1961,  Strecke =  6.0 km
1 103 SCHWEIGHOFER Theresia       AUT LK Amstetten        59 29:10.84 0.00 4:52 1
2 68 MAYRHOFER Edith             AUT A3 Atus Amstetten ak 56 30:15.43 1:04.59 5:03 1

Schüler männlich * 2004/jünger,  Strecke =  6.0 km
1 32 DIBO Ali                    AUT TV Grein            5 21:42.64 0.00 3:37 1
2 7 GEISTER Konstantin          AUT LC Neufurth         7 22:12.64 30.00 3:42 1
3 119 WASER Matthias              AUT LC Neufurth         7 25:09.52 3:26.88 4:12
4 127 MEICHEL Alexander           AUT RATS Amstetten      7 27:41.77 5:59.13 4:37
5 128 SCHULLER Sebastian          AUT Neuhofen            4 29:05.51 7:22.87 4:51

Junioren * 2002/2003,  Strecke =  6.0 km
1 97 SCHATZ Luca                 AUT Team Kastner & Schat 2 30:10.13 0.00 5:02

Herren Allg. Klasse* 1992/2001,  Strecke =  6.0 km
1 84 RATAY Jan                   AUT LCA Umdasch Amstette 99 20:21.49 0.00 3:24 1
2 134 BREZOVSKY Robert            AUT Wallsee             98 24:19.24 3:57.75 4:03
3 118 BREZOVSKY Emil              AUT A3 Atus Amstetten   98 24:59.93 4:38.44 4:10 1
4 138 SCHWEIGHOFER Stefan         AUT FF Preinsbach       1 26:19.15 5:57.66 4:23 1
5 12 KRALOVEC Fabian             AUT LC Neufurth / #GoodD 99 29:09.66 8:48.17 4:52 1
6 136 SÜNDHOFER Michael           AUT FF Preinsbach       93 30:09.22 9:47.73 5:02 1
7 100 SCHUSTER Simon              AUT Linz                96 30:42.62 10:21.13 5:07 1
8 113 WINNINGER Florian           AUT Kollmitzberg        93 30:52.83 10:31.34 5:09 1
9 43 FüCHSEL Daniel              AUT Linz                92 38:52.30 18:30.81 6:29 1
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Herren AK 30 * 1982/1991,  Strecke =  6.0 km
3:14 1

2 31 BüHRINGER Hannes            AUT Tria Team NÖ West   91 20:08.56 46.91 3:21 1
3 8 GRöBLINGER Michael          AUT LC Neufurth         85 20:45.21 1:23.56 3:28 1
4 11 HERBST Gerald               AUT LC Neufurth         88 22:18.69 2:57.04 3:43
5 61 KAPFINGER Florian           AUT Hausmening          90 22:32.29 3:10.64 3:45
6 29 BINDER Daniel               AUT Speerspitze         83 22:41.11 3:19.46 3:47 1
7 54 HELEMANN Michael            AUT BSG Mondi Neusiedler 83 23:21.46 3:59.81 3:54 1
8 73 PFEIFFER Daniel             AUT A3 Atus Amstetten ak 91 23:53.28 4:31.63 3:59 1
9 62 KöSTLER Jakob               AUT Amstetten           89 24:11.11 4:49.46 4:02 1

10 55 HOCHWALLNER Helmut          AUT FCSD Zeillern       90 24:11.57 4:49.92 4:02 1
11 140 EBNER Stefan                AUT 86 24:27.21 5:05.56 4:05 1
12 45 GANGL Christian             AUT LCU Raiffeisen Eurat 84 24:37.80 5:16.15 4:06 1
13 64 KROPFREITER Lukas           AUT Technisches Büro Höd 89 24:42.15 5:20.50 4:07 1
14 107 STRESSLER Harald            AUT Feuerwehr Boxhofen  88 25:05.50 5:43.85 4:11 1
15 49 GRASMANN Günther            AUT Texing              91 25:10.09 5:48.44 4:12 1
16 25 ACHLEITNER Michael          AUT Sparkasse Amstetten 86 25:30.80 6:09.15 4:15 1
17 58 JETZINGER Daniel            AUT LCU Neustadtl       82 25:54.15 6:32.50 4:19 1
18 65 LEITNER Michael             AUT LK Amstetten        82 26:05.57 6:43.92 4:21 1
19 110 WAGNER Robert               AUT A3 Atus Amstetten ak 90 26:51.09 7:29.44 4:29
20 57 HüRNER Bernhard             AUT Sparkasse Amstetten 88 27:23.69 8:02.04 4:34 1
21 129 ETLINGER Michael            AUT Neuhofen/Ybbs       91 27:56.44 8:34.79 4:39
22 56 HOLZER Christoph            AUT #GoodDSGN           83 28:07.43 8:45.78 4:41 1
23 85 REINTHALER Andreas          AUT Neuhofen/Y          85 28:47.07 9:25.42 4:48 1
24 39 FASCHING Thomas             AUT Sparkasse Amstetten 91 28:53.75 9:32.10 4:49 1
25 6 FEYRER Thomas               AUT LC Neufurth         82 29:05.88 9:44.23 4:51 1
26 99 SCHINDLER Andreas           AUT Amstetten           91 30:02.48 10:40.83 5:00 1
27 78 PöGGSTEINER Christoph       AUT LCU Neustadtl       85 30:12.60 10:50.95 5:02 1
28 137 WURZWALLNER Stefan          AUT FF Preinsbach       89 31:28.22 12:06.57 5:15 1
29 92 ROTH Jörg                   AUT Neuhofen/Y          84 32:25.54 13:03.89 5:24
30 40 FIEDLER Jakob               AUT Sparkasse Amstetten 89 33:25.13 14:03.48 5:34 1

Herren AK 40 * 1972/1981,  Strecke =  6.0 km
1 130 NEUDORFER Georg             AUT LT Biberbach        81 21:43.36 0.00 3:37
2 22 WASER Anton                 AUT LC Neufurth         73 21:43.92 0.56 3:37 1
3 46 GANSCH Manuel               AUT HSV Melk            79 22:07.12 23.76 3:41 1
4 95 SANDWIESER Herbert          AUT HSV Melk            74 22:20.95 37.59 3:43 1
5 87 REISINGER Martin            AUT LC Mank             76 22:31.90 48.54 3:45 1
6 94 SANDHOFER Christoph         AUT A3 Atus Amstetten ak 72 23:25.25 1:41.89 3:54
7 36 EGLSEER Rudolf              AUT Stadtwerke Amstetten 74 24:14.68 2:31.32 4:02 1
8 60 KAMLEITNER Bernhard         AUT LCU euratsfeld      80 24:34.74 2:51.38 4:06 1
9 122 BRANDL Oliver               AUT RATS Amstetten      81 24:52.32 3:08.96 4:09

10 38 ENGEL Arno                  AUT ULC Ardagger        74 26:22.99 4:39.63 4:24 1
11 91 RIEGLER Martin              AUT Amstetten           77 26:47.35 5:03.99 4:28 1
12 19 SCHULLER Gerhard            AUT LC Neufurth         74 27:14.08 5:30.72 4:32
13 115 ZöCHBAUER Reinhard          AUT Sparkasse Amstetten 76 27:23.44 5:40.08 4:34 1
14 14 LEHENBAUER Jürgen           AUT LC Neufurth         72 27:56.44 6:13.08 4:39 1
15 139 DOSTAL Jürgen               AUT Tri Team Wallsee    76 29:14.24 7:30.88 4:52
16 4 AMBROZ Hannes               AUT LC Neufurth         74 29:15.15 7:31.79 4:53 1
17 81 RAAB Hannes                 AUT SKG Welser Profile  77 29:37.07 7:53.71 4:56 1
18 88 REITER Markus               AUT Persenbeug          75 31:04.03 9:20.67 5:11 1
19 27 BIBER Karl                  AUT St. Leonhard /F     78 31:57.94 10:14.58 5:20 1
20 124 ECKER Manfred               AUT SU Mauer-Öhling     76 32:20.96 10:37.60 5:23
21 98 SCHIN Thomas                AUT SKV OeNB            73 32:32.41 10:49.05 5:25 1
22 114 WURZER Uli                  AUT Sparkasse Amstetten 74 32:33.64 10:50.28 5:26 1
23 105 STELZENEDER Martin          AUT LCU Neustadl        72 32:38.31 10:54.95 5:26 1
24 90 RIEGLER Gerhard             AUT Amstetten           73 33:48.68 12:05.32 5:38 1
25 35 EDER Norbert                AUT 78 34:33.15 12:49.79 5:46

Herren AK 50 * 1962/1971,  Strecke =  6.0 km
1 76 PLANK Gerhard               AUT BSG Mondi Neusiedler 70 21:15.31 0.00 3:33 1
2 59 JUNGBAUER Thomas            AUT Askö Laufwunder Stey 70 22:43.67 1:28.36 3:47 1
3 104 STEINER Josef               AUT Sportunion Waidhofe/ 65 23:27.25 2:11.94 3:55 1
4 69 MILLE Robert                AUT BSG Mondi Neusiedler 71 24:18.44 3:03.13 4:03
5 72 NIEDERMAIER Thomas          AUT Dynamo Seyring      65 25:20.08 4:04.77 4:13 1
6 33 DORNER Rudi                 AUT A3 Atus Amstetten ak 71 25:28.85 4:13.54 4:15 1
7 30 BRENN Franz                 AUT St. Peterer Meilenlä 63 25:48.33 4:33.02 4:18
8 79 PROKESCH Heinrich           AUT SV Strigl Lunz      65 26:00.60 4:45.29 4:20 1
9 48 GRAMER Martin               AUT A3 Atus Amstetten ak 69 26:13.19 4:57.88 4:22 1

10 131 HEIGL Karl                  AUT BSG mondi neusiedler 62 30:23.26 9:07.95 5:04
11 10 GUTENBRUNNER Helmut         AUT LC Neufurth         65 31:03.62 9:48.31 5:11
12 132 TEMPER Johann               AUT LT Yspertal         68 32:44.05 11:28.74 5:27
13 52 HACKL Wolfgang              AUT Stadtwerke Amstetten 67 32:47.83 11:32.52 5:28 1
14 20 STOCKER Helmut              AUT LC Neufurth         68 32:57.67 11:42.36 5:30 1
15 44 FüCHSEL Johann              AUT Winklarn            68 38:53.89 17:38.58 6:29
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Herren AK 60 * 1952/1961,  Strecke =  6.0 km
1 133 BIERINGER Rudolf            AUT ATUS A3 Amstetten   61 26:30.70 0.00 4:25 1
2 116 BREZOVSKY Karl              AUT A3 Atus Amstetten   57 27:31.82 1:01.12 4:35 1
3 111 WATZINGER Franz             AUT Union RLC Sterngartl 55 27:39.68 1:08.98 4:37 1
4 67 LICHTENSCHOPF Josef         AUT A3 Atus Amstetten ak 60 28:09.72 1:39.02 4:42 1
5 112 WILCZACKI Michael           AUT Seitenstetten       60 28:35.41 2:04.71 4:46 1
6 21 WALTER Franz                AUT LC Neufurth         57 29:28.24 2:57.54 4:55 1
7 63 KRENN Gerhard               AUT DEV St. Leonhard am 53 35:07.91 8:37.21 5:51

Herren AK 70 * 1942/1951,  Strecke =  6.0 km
1 5 BRUCKNER Anton              AUT LC Neufurth         50 33:51.28 0.00 5:39
2 120 DAMBERGER Otto              AUT Böhlerwerk          51 37:03.89 3:12.61 6:11
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Gesamtwertung Damen
1 121 BRANDL Edith                AUT RATS Amstetten      80 24:17.71 0.00 4:03
2 74 PILS Simone                 AUT A3 ATUS Amstetten ak 76 27:00.14 2:42.43 4:30 1
3 13 LEHENBAUER Gabriele         AUT LC Neufurth         73 27:08.70 2:50.99 4:31 1
4 123 SANDHOFER Emilia            AUT LC Neufurth         6 28:20.71 4:03.00 4:43
5 47 GANSCH Elke                 AUT HSV Melk            80 28:23.15 4:05.44 4:44 1
6 103 SCHWEIGHOFER Theresia       AUT LK Amstetten        59 29:10.84 4:53.13 4:52 1
7 3 AMBROZ Tanja                AUT LC Neufurth         77 29:15.40 4:57.69 4:53 1
8 1 KASTNER Bettina             AUT LC Neufurth         72 29:19.12 5:01.41 4:53
9 86 REINTHALER Nina             AUT Neuhofen/Y          83 29:31.89 5:14.18 4:55 1

10 51 HABERHAUER Maria            AUT A3 ATUS Amstetten ak 70 29:40.57 5:22.86 4:57 1
11 16 MADER Stefanie              AUT LC Neufurth         8 29:46.04 5:28.33 4:58
12 68 MAYRHOFER Edith             AUT A3 Atus Amstetten ak 56 30:15.43 5:57.72 5:03 1
13 28 BICKER Eva                  AUT LCU Neustadtl       92 30:17.81 6:00.10 5:03 1
14 15 LETTNER Birgit              AUT LC Neufurth         82 30:18.49 6:00.78 5:03
15 37 EIBENBERGER Anita           AUT SV Strigl Lunz      77 30:40.92 6:23.21 5:07
16 42 FREUDENBERGER Judith        AUT LCU Neustadtl       95 30:45.19 6:27.48 5:08
17 9 GUTENBRUNNER Sabrina        AUT LC Neufurth / #GoodD 97 31:02.69 6:44.98 5:10 1
18 117 BREZOVSKY Susanne           AUT A3 Atus Amstetten   66 32:03.50 7:45.79 5:21 1
19 142 PRINZ Anika                 AUT ULC Ardagger        7 32:15.96 7:58.25 5:23
20 141 PRINZ Martina               AUT ULC Ardagger        73 32:18.07 8:00.36 5:23
21 93 ROTH Maria                  AUT Neuhofen/Y          77 32:18.87 8:01.16 5:23
22 135 BÜRBAUER Eva                AUT ATUS Amstetten      65 33:38.83 9:21.12 5:36
23 17 NADERER Simone              AUT LC Neufurth         76 34:12.78 9:55.07 5:42 1
24 108 TEUFEL Elfriede             AUT LK Amstetten        86 34:23.45 10:05.74 5:44
25 125 ECKER-LEITNER Claudia       AUT SU Mauer-Öhling     77 34:36.53 10:18.82 5:46
26 23 WASER Andrea                AUT LC Neufurth         78 35:06.24 10:48.53 5:51 1
27 83 RAFFETSEDER Andrea          AUT Neufurth            79 35:17.41 10:59.70 5:53 1
28 101 SCHUSTER Cornelia           AUT Linz                73 38:34.04 14:16.33 6:26 1
29 18 PöCHHACKER Renate           AUT LC Neufurth         73 38:43.63 14:25.92 6:27
30 102 SCHUSTER Tamara             AUT Linz                93 38:53.29 14:35.58 6:29 1
31 2 AIGNER Martina              AUT LC Neufurth         82 38:58.99 14:41.28 6:30
32 82 RAAB Katrin                 AUT Amstetten           80 40:24.81 16:07.10 6:44 1
33 70 MITTERLEHNER Tanja          AUT Team Kastner & Schat 83 40:57.92 16:40.21 6:50
34 34 DREIER Corinna              AUT Team Kastner & Schat 1 40:58.72 16:41.01 6:50
35 96 SCHATZ Daniela              AUT Team Kastner & Schat 70 43:42.67 19:24.96 7:17
36 24 WEIS Silvia                 AUT LC Neufurth         77 45:30.84 21:13.13 7:35
37 126 TEURETZSBACHER Laura        AUT Wang                0 52:12.52 27:54.81 8:42

Gesamtwertung Herren
1 109 VOGL Klaus                  AUT LCA Umdasch Amstette 88 19:21.65 0.00 3:14 1
2 31 BüHRINGER Hannes            AUT Tria Team NÖ West   91 20:08.56 46.91 3:21 1
3 84 RATAY Jan                   AUT LCA Umdasch Amstette 99 20:21.49 59.84 3:24 1
4 8 GRöBLINGER Michael          AUT LC Neufurth         85 20:45.21 1:23.56 3:28 1
5 76 PLANK Gerhard               AUT BSG Mondi Neusiedler 70 21:15.31 1:53.66 3:33 1
6 32 DIBO Ali                    AUT TV Grein            5 21:42.64 2:20.99 3:37 1
7 130 NEUDORFER Georg             AUT LT Biberbach        81 21:43.36 2:21.71 3:37
8 22 WASER Anton                 AUT LC Neufurth         73 21:43.92 2:22.27 3:37 1
9 46 GANSCH Manuel               AUT HSV Melk            79 22:07.12 2:45.47 3:41 1

10 7 GEISTER Konstantin          AUT LC Neufurth         7 22:12.64 2:50.99 3:42 1
11 11 HERBST Gerald               AUT LC Neufurth         88 22:18.69 2:57.04 3:43
12 95 SANDWIESER Herbert          AUT HSV Melk            74 22:20.95 2:59.30 3:43 1
13 87 REISINGER Martin            AUT LC Mank             76 22:31.90 3:10.25 3:45 1
14 61 KAPFINGER Florian           AUT Hausmening          90 22:32.29 3:10.64 3:45
15 29 BINDER Daniel               AUT Speerspitze         83 22:41.11 3:19.46 3:47 1
16 59 JUNGBAUER Thomas            AUT Askö Laufwunder Stey 70 22:43.67 3:22.02 3:47 1
17 54 HELEMANN Michael            AUT BSG Mondi Neusiedler 83 23:21.46 3:59.81 3:54 1
18 94 SANDHOFER Christoph         AUT A3 Atus Amstetten ak 72 23:25.25 4:03.60 3:54
19 104 STEINER Josef               AUT Sportunion Waidhofe/ 65 23:27.25 4:05.60 3:55 1
20 73 PFEIFFER Daniel             AUT A3 Atus Amstetten ak 91 23:53.28 4:31.63 3:59 1
21 62 KöSTLER Jakob               AUT Amstetten           89 24:11.11 4:49.46 4:02 1
22 55 HOCHWALLNER Helmut          AUT FCSD Zeillern       90 24:11.57 4:49.92 4:02 1
23 36 EGLSEER Rudolf              AUT Stadtwerke Amstetten 74 24:14.68 4:53.03 4:02 1
24 69 MILLE Robert                AUT BSG Mondi Neusiedler 71 24:18.44 4:56.79 4:03
25 134 BREZOVSKY Robert            AUT Wallsee             98 24:19.24 4:57.59 4:03
26 140 EBNER Stefan                AUT 86 24:27.21 5:05.56 4:05 1
27 60 KAMLEITNER Bernhard         AUT LCU euratsfeld      80 24:34.74 5:13.09 4:06 1
28 45 GANGL Christian             AUT LCU Raiffeisen Eurat 84 24:37.80 5:16.15 4:06 1
29 64 KROPFREITER Lukas           AUT Technisches Büro Höd 89 24:42.15 5:20.50 4:07 1
30 122 BRANDL Oliver               AUT RATS Amstetten      81 24:52.32 5:30.67 4:09
31 118 BREZOVSKY Emil              AUT A3 Atus Amstetten   98 24:59.93 5:38.28 4:10 1
32 107 STRESSLER Harald            AUT Feuerwehr Boxhofen  88 25:05.50 5:43.85 4:11 1
33 119 WASER Matthias              AUT LC Neufurth         7 25:09.52 5:47.87 4:12
34 49 GRASMANN Günther            AUT Texing              91 25:10.09 5:48.44 4:12 1
35 72 NIEDERMAIER Thomas          AUT Dynamo Seyring      65 25:20.08 5:58.43 4:13 1
36 33 DORNER Rudi                 AUT A3 Atus Amstetten ak 71 25:28.85 6:07.20 4:15 1
37 25 ACHLEITNER Michael          AUT Sparkasse Amstetten 86 25:30.80 6:09.15 4:15 1
38 30 BRENN Franz                 AUT St. Peterer Meilenlä 63 25:48.33 6:26.68 4:18
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39 58 JETZINGER Daniel            AUT LCU Neustadtl       82 25:54.15 6:32.50 4:19 1
40 79 PROKESCH Heinrich           AUT SV Strigl Lunz      65 26:00.60 6:38.95 4:20 1
41 65 LEITNER Michael             AUT LK Amstetten        82 26:05.57 6:43.92 4:21 1
42 48 GRAMER Martin               AUT A3 Atus Amstetten ak 69 26:13.19 6:51.54 4:22 1
43 138 SCHWEIGHOFER Stefan         AUT FF Preinsbach       1 26:19.15 6:57.50 4:23 1
44 38 ENGEL Arno                  AUT ULC Ardagger        74 26:22.99 7:01.34 4:24 1
45 133 BIERINGER Rudolf            AUT ATUS A3 Amstetten   61 26:30.70 7:09.05 4:25 1
46 91 RIEGLER Martin              AUT Amstetten           77 26:47.35 7:25.70 4:28 1
47 110 WAGNER Robert               AUT A3 Atus Amstetten ak 90 26:51.09 7:29.44 4:29
48 19 SCHULLER Gerhard            AUT LC Neufurth         74 27:14.08 7:52.43 4:32
49 115 ZöCHBAUER Reinhard          AUT Sparkasse Amstetten 76 27:23.44 8:01.79 4:34 1
50 57 HüRNER Bernhard             AUT Sparkasse Amstetten 88 27:23.69 8:02.04 4:34 1
51 116 BREZOVSKY Karl              AUT A3 Atus Amstetten   57 27:31.82 8:10.17 4:35 1
52 111 WATZINGER Franz             AUT Union RLC Sterngartl 55 27:39.68 8:18.03 4:37 1
53 127 MEICHEL Alexander           AUT RATS Amstetten      7 27:41.77 8:20.12 4:37
54 129 ETLINGER Michael            AUT Neuhofen/Ybbs       91 27:56.44 8:34.79 4:39
54 14 LEHENBAUER Jürgen           AUT LC Neufurth         72 27:56.44 8:34.79 4:39 1
56 56 HOLZER Christoph            AUT #GoodDSGN           83 28:07.43 8:45.78 4:41 1
57 67 LICHTENSCHOPF Josef         AUT A3 Atus Amstetten ak 60 28:09.72 8:48.07 4:42 1
58 112 WILCZACKI Michael           AUT Seitenstetten       60 28:35.41 9:13.76 4:46 1
59 85 REINTHALER Andreas          AUT Neuhofen/Y          85 28:47.07 9:25.42 4:48 1
60 39 FASCHING Thomas             AUT Sparkasse Amstetten 91 28:53.75 9:32.10 4:49 1
61 128 SCHULLER Sebastian          AUT Neuhofen            4 29:05.51 9:43.86 4:51
62 6 FEYRER Thomas               AUT LC Neufurth         82 29:05.88 9:44.23 4:51 1
63 12 KRALOVEC Fabian             AUT LC Neufurth / #GoodD 99 29:09.66 9:48.01 4:52 1
64 139 DOSTAL Jürgen               AUT Tri Team Wallsee    76 29:14.24 9:52.59 4:52
65 4 AMBROZ Hannes               AUT LC Neufurth         74 29:15.15 9:53.50 4:53 1
66 21 WALTER Franz                AUT LC Neufurth         57 29:28.24 10:06.59 4:55 1
67 81 RAAB Hannes                 AUT SKG Welser Profile  77 29:37.07 10:15.42 4:56 1
68 99 SCHINDLER Andreas           AUT Amstetten           91 30:02.48 10:40.83 5:00 1
69 136 SÜNDHOFER Michael           AUT FF Preinsbach       93 30:09.22 10:47.57 5:02 1
70 97 SCHATZ Luca                 AUT Team Kastner & Schat 2 30:10.13 10:48.48 5:02
71 78 PöGGSTEINER Christoph       AUT LCU Neustadtl       85 30:12.60 10:50.95 5:02 1
72 131 HEIGL Karl                  AUT BSG mondi neusiedler 62 30:23.26 11:01.61 5:04
73 100 SCHUSTER Simon              AUT Linz                96 30:42.62 11:20.97 5:07 1
74 113 WINNINGER Florian           AUT Kollmitzberg        93 30:52.83 11:31.18 5:09 1
75 10 GUTENBRUNNER Helmut         AUT LC Neufurth         65 31:03.62 11:41.97 5:11
76 88 REITER Markus               AUT Persenbeug          75 31:04.03 11:42.38 5:11 1
77 137 WURZWALLNER Stefan          AUT FF Preinsbach       89 31:28.22 12:06.57 5:15 1
78 27 BIBER Karl                  AUT St. Leonhard /F     78 31:57.94 12:36.29 5:20 1
79 124 ECKER Manfred               AUT SU Mauer-Öhling     76 32:20.96 12:59.31 5:23
80 92 ROTH Jörg                   AUT Neuhofen/Y          84 32:25.54 13:03.89 5:24
81 98 SCHIN Thomas                AUT SKV OeNB            73 32:32.41 13:10.76 5:25 1
82 114 WURZER Uli                  AUT Sparkasse Amstetten 74 32:33.64 13:11.99 5:26 1
83 105 STELZENEDER Martin          AUT LCU Neustadl        72 32:38.31 13:16.66 5:26 1
84 132 TEMPER Johann               AUT LT Yspertal         68 32:44.05 13:22.40 5:27
85 52 HACKL Wolfgang              AUT Stadtwerke Amstetten 67 32:47.83 13:26.18 5:28 1
86 20 STOCKER Helmut              AUT LC Neufurth         68 32:57.67 13:36.02 5:30 1
87 40 FIEDLER Jakob               AUT Sparkasse Amstetten 89 33:25.13 14:03.48 5:34 1
88 90 RIEGLER Gerhard             AUT Amstetten           73 33:48.68 14:27.03 5:38 1
89 5 BRUCKNER Anton              AUT LC Neufurth         50 33:51.28 14:29.63 5:39
90 35 EDER Norbert                AUT 78 34:33.15 15:11.50 5:46
91 63 KRENN Gerhard               AUT DEV St. Leonhard am 53 35:07.91 15:46.26 5:51
92 120 DAMBERGER Otto              AUT Böhlerwerk          51 37:03.89 17:42.24 6:11
93 43 FüCHSEL Daniel              AUT Linz                92 38:52.30 19:30.65 6:29 1
94 44 FüCHSEL Johann              AUT Winklarn            68 38:53.89 19:32.24 6:29
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U.H.N. Wertung 3363 * Damen
1 121 BRANDL Edith                AUT RATS Amstetten      80 24:17.71 0.00 4:03
2 3 AMBROZ Tanja                AUT LC Neufurth         77 29:15.40 4:57.69 4:53 1
3 1 KASTNER Bettina             AUT LC Neufurth         72 29:19.12 5:01.41 4:53
4 9 GUTENBRUNNER Sabrina        AUT LC Neufurth / #GoodD 97 31:02.69 6:44.98 5:10 1
5 125 ECKER-LEITNER Claudia       AUT SU Mauer-Öhling     77 34:36.53 10:18.82 5:46
6 83 RAFFETSEDER Andrea          AUT Neufurth            79 35:17.41 10:59.70 5:53 1

U.H.N. Wertung 3363 * Herren
1 7 GEISTER Konstantin          AUT LC Neufurth         7 22:12.64 0.00 3:42 1
2 11 HERBST Gerald               AUT LC Neufurth         88 22:18.69 6.05 3:43
3 61 KAPFINGER Florian           AUT Hausmening          90 22:32.29 19.65 3:45
4 122 BRANDL Oliver               AUT RATS Amstetten      81 24:52.32 2:39.68 4:09
5 4 AMBROZ Hannes               AUT LC Neufurth         74 29:15.15 7:02.51 4:53 1
6 10 GUTENBRUNNER Helmut         AUT LC Neufurth         65 31:03.62 8:50.98 5:11
7 124 ECKER Manfred               AUT SU Mauer-Öhling     76 32:20.96 10:08.32 5:23
8 5 BRUCKNER Anton              AUT LC Neufurth         50 33:51.28 11:38.64 5:39

Michael, Monika und Reinhard Hinterreiter

resulting and timing
sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz:
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